633

京  都  府  公  報 平成26年６月13日　金曜日

監　査　委　員

京都府監査委員告示第１号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２
項の規定により、次のとおり告示する。

　平成26年６月13日
京都府監査委員　植　田　　喜　裕
　　　同　　　　山　口　　　　勝
　　　同　　　　村　山　　佳　也
　　　同　　　　園　田　　能　夫

１　包括外部監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏　　名 住　　　　　　所

河 本　茂 行 京都市右京区花園宮ノ上町54番地

津 田　穂 積 栗東市綣二丁目２番34の2612号

人 見　敏 之 京都市左京区下鴨東岸本町10番地１

中 村　洋 平 京都市右京区西院六反田町13番地１　サム
ティ京都洛西505

加 藤　茂 洋 乙訓郡大山崎町円明寺横林11の５　ドゥース
フルール77　101号

２　当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監
査の事務を補助できる期間
　　平成26年６月13日から平成27年３月31日まで